



# FAKTÚRA

11  
dč 1150/8/2011

Číslo dokladu: F1110802

Číslo dod. listu:

Strana: 1

Peňažný ústav: ČSOB IČO: 35674148 Dodávateľ: BVH, spol. s r.o.  
 Číslo účtu: 0211711953 IČ DPH: SK2020469385 Ulica stavbárov 21  
 Smer. kód: 7500 DIČ: 2020469385 971 01 Prievidza  
 Konštatný symbol: 0308 Tel: 046-5420 420,1  
 Variabilný symbol: 1110802 Fax: 046-5422 462  
 E-mail: vedenie@bvh.sk

Mestský úrad v Kremnici	
Doslo dňa	29-07-2011
Číslo spisu	
Prílohy	vychovuje.

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne, oddiel: Sro, vložka č. 3327/R

Dodacie podmienky: IČO: 00320781 Odberateľ: 00320781  
 Miesto určenia: IČ DPH: SK2020529676 Mestský úrad v Kremnici  
 Číslo objednávky: 22.6.2011 DIČ: 2020529676 Štefánikovo nám. 1/1  
 06/2011 Tel:  
 Číslo predfaktúry: Fax: 96701 Kremnica  
 Platobný titul:

Dátum vystavenia dokladu: 21.7.2011  
 Dátum dodania tovaru alebo služby: 21.7.2011

Dátum splatnosti: 4.8.2011  
 Forma úhrady: prevodným príkazom

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme :

Kód položky	Názov	Množstvo MJ	Cena/MJ	Cena spolu DPH
MONTBS	Montáž a dodávka bezpečnostných sietí	1,00 KS	3 116,36	3 116,36 F
Typ a sadzba DPH: F 20,0 %		Základ DPH:	3 116,36 DPH:	623,27
Zaokrúhlenie				0,00
Celkom				3 739,63
Uhradené zálohou				0,00
<b>Suma k úhrade EUR</b>				<b>3 739,63</b>

Poznámka: odd.pre prevádzku zar. na Skalke

**MESTSKÝ ÚRAD v Kremnici**  
 ekonomické oddelenie  
 Došlo: 29-07-2011  
 Číslo: 9022/2011 knihy došlých faktúr dodávateľov

Finančná operácia je vecne a číselne preskúmaná a je v súlade s rozpočtom

**BVH, spol. s r.o.**  
 Stavbárov 21, 971 01 PRIEVIDZA  
 IČO: 35 674 148  
 IČ DPH: SK2020469385 10

V Kremnici dňa: 29.07.2011  
 Upravené na sumu €: 3739,63

Dátum: Prevezal: Podpis

Schválil:

Vystavil: Ing. Jaroslav Brzáč

80404

# Zápis o odovzdaní staveniska a prevzatí staveniska ( pracoviska ), z montáže bezpečnostných záchytných sietí typ „S“

**OBJEDNÁVATEĽ:** Mestský úrad v Kremnici  
Štefánikovo nám. 1/1  
967 01 Kremnica

**ZASTÚPENÝ** : Ing. Lenka Reichlová  
vedúca

**ZHOTOVITEĽ** : BVH s.r.o., Úzka 1, 971 01 PRIEVIDZA  
**ZASTÚPENÝ** : **Ing. Brzáč Jaroslav** – projektový manažér

**STAVENISKO ( PRACOVISKO ) : SKALKA Kremnica**

## INFORMÁCIE A POŽIADAVKY ZO STRANY OBJEDNÁVATEĽA :

Operáciou bude dodávka a montáž bezpečnostných záchytných sietí. Montáž bezpečnostných záchytných sietí bude zrealizovaná v súlade s technologickým postupom a v zmysle platnej legislatívy NV SR č.392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov a technologických podmienkach výrobcu.

## INFORMÁCIE A POŽIADAVKY ZO STRANY ZHOTOVITEĽA :

Montáž bezpečnostných záchytných sietí bola vykonaná v zmysle požiadaviek objednávateľa a montážneho postupu. Celkove je zabudované spolu 300m<sup>2</sup> skutočne zasieťovaného priestoru.

### ZÁVER :

Objednávateľ a zhotoviteľ konštatujú, že kolektívna ochrana pomocou bezpečnostných záchytných sietí typ „S“ bola realizovaná v zmysle STN EN 1263 – 2. Požiadavky na bezpečné vykonávanie prác sú splnené v plnom rozsahu.

**MESTSKÝ ÚRAD**  
967 01 KREMNICA -24-

.....  
ZA OBJEDNÁVATEĽA

20.4.2011  
.....  
DÁTUM ODOVZDANIA

**BVH, spol. s r.o.**  
Slavbárov 21, 971 01 PRIEVIDZA  
IČO: 35 674 148  
IČ DPH: SK2020469385 10

**Ing. Brzáč Jaroslav**  
.....  
ZA ZHOTOVITEĽA



# BVH spol. s r.o.

ISO 9001 · ISO 14001 · OHSAS 18001

**OBJEKT- Skalka ( 5 polí )**

	cena €/ks(m)	Mn.	cena spolu €
Sieť typ „S“	5,35/m <sup>2</sup>	300 m <sup>2</sup>	1 605,-
Nosné nerez. lano	7,47/m	60 m	448,20
Kotv. Bod + ukotvenie	17,85/ks	12 ks	214,20
Lanové oko	14,88/ks	12 ks	178,56
Cena montáže			450,-
Dopravné náklady	0,6 € x 1km	120 km	72,-
Cena tovaru spolu			2 967,96
VRN			148,40
<b>Cena zákazky spolu v Eurách</b>			<b>3 116,36</b>

**K uvedeným cenám účtujeme 20% DPH.**

Dodanie je možné do 30 dní od prijatia záväznej objednávky. Platba bude uskutočnená na základe faktúry so splatnosťou 14 dní. Platnosť cenovej ponuky je 90 dní od jej vystavenia.

Tešíme sa na spoluprácu a ostávame s pozdravom

Ing. Ľubomír Brzáč  
konateľ spoločnosti

**BVH, spol. s r.o.**  
Stavbárov 21, 971 01 PRIEVIDZA  
IČO: 35 674 148  
IČ DPH: SK2020469385 1

**PRÁCE VO VÝŠKACH** - obchodná činnosť  
- servisné služby  
- školenia, kurzy  
- poradenská činnosť

**Kancelária:**  
Stavbárov 21  
971 01 Prievidza

IČO: 35674148  
DIČ: 2020469385  
IČ DPH: SK2020469385  
č.ú: 211711953/7500

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín oddiel: Sro, vložka č. 3327/R



# MESTSKÝ ÚRAD V KREMNICI

Štefánikovo nám. 1/1, 967 01 Kremnica

BVH spol. s r.o.  
Úzka 1  
971 01 Prievidza

Dodacie a plat. podmienky S DPH	Dodacia lehota 06/2011	Vybavuje / ☎ Ing. Reichlová/0911742259	Kremnica 22.06.2011
------------------------------------	---------------------------	---	------------------------

Vec

Objednávka č.: 06/2011

Objednávajúci útvar:

Zodpovedný za rozpočtovú položku:

Odd. pre prevádzku zar. na Skalke

Ing. Lenka Reichlová

Objednávame si u Vás

Dodávku a montáž záchytných sietí podľa  
cenovej ponuky P/044/11/OR – 5 polí

Predbežná cena s DPH:

3739,63 EUR

Dodacia a fakturačná adresa

Mestský úrad  
Štefánikovo nám. 1/1  
967 01 Kremnica

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.

*BVH, spol. s r.o.*  
Stavbárov 21, 971 01 PRIEVIDZA  
IČO: 35 674 148  
IČ DPH: SK20204693810

**MESTSKÝ ÚRAD**

☎ 967 01 KREMnica -10-

.....  
Pečiatka, meno a podpis dodávateľa

.....  
Pečiatka, meno a podpis objednávateľa

Telefón	Fax	Bankové spojenie	IČO	DIČ	E-mail	Web
045 6742 504	045 6742 505	147 28 422 / 0200	00 320 781	2020529676	<a href="mailto:msu@kremnica.sk">msu@kremnica.sk</a>	<a href="http://www.kremnica.sk">www.kremnica.sk</a>

## PLATOBNÝ POUKAZ

Funkčná klasifikácia	0810
Položka	717002 – 43 – 9076
Príjemca a jeho adresa	BVH, s.r.o. Ulica stavbárov 21 971 01 Prievidza
Vypláťte sumu	3739,63 € <i>tri 144</i>
Slovom	Tritisíc sedemstotridsať deväť eur Šesťdesiat tri centov
za	Dodávka a montáž bezpečnostných sietí
Spôsob platby	prevodom na účet
Číslo účtu	0211711953/7500
V Kremnici	29.07.2011

MESTSKÝ ÚRAD  
967 01 KREMNICA -24-

*[Signature]*  
.....  
Poukazovací orgán – pečiatka -podpis

Účtovací predpis č.

Má dať		Dal		Suma
Čís. Synt. účtu	Čís. anal. evid.	Čís. Synt. účtu	Čís. anal. evid.	
<b>Spolu</b>				

V Kremnici, dňa .....

.....  
Vedúci účtarne